
Città di Venezia

GARA N. 59/2024 - C.I. 15148 “BOSCO DELLO SPORT: STADIO” - affidamento del servizio di direzione
lavori, ispettore di cantiere e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione - CUP F75B22000010002

– CUI L00339370272202200083 – CIG B4EC4E7C38

Informazioni sulla gara
ID 804

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71300000-1

CIG: B4EC4E7C38

CUP: F75B22000010002

Tipo di fornitura: Ingegneria e Architettura

Atto di riferimento: n. 2546 del 10/12/2024

RUP: simone agrondi

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Descrizione:

GARA N. 59/2024 - C.I. 15148 “BOSCO DELLO
SPORT: STADIO” - affidamento del servizio di
direzione lavori, ispettore di cantiere e
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
- CUP F75B22000010002 – CUI
L00339370272202200083 – CIG B4EC4E7C38



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 3.357.636,91 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.798.030,76 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 67.152,74 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 dicembre 2024 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 gennaio 2025 12:00:00

Data scadenza: 29 gennaio 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

avvalimento

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara firmato digitalmente

elaborati di gara

edgue in xml

edgue in pdf

Modello C

Bando di gara con protocollo



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A PROFESSIONALITÀ｀ ED ADEGUATEZZA DELL｀OFFERTA

A1 Descrizione di 3 servizi analoghi afferenti l’attività
di Direzione Lavori ritenuti dal concorrente
significativi della propria capacità di svolgere la
prestazione, e scelti tra interventi qualificabili affini
per importo, grado di complessità caratter

20.00

A2 Descrizione di 3 servizi analoghi afferenti l’attività
di Coordinamento della Sicurezza in fase di
esecuzione ritenuti dal concorrente significativi della
propria capacità di svolgere la prestazione, e scelti
tra interventi qualificabili affini per imp

10.00

Totale criterio 30.00

B MODALITÀ DI GESTIONE DELLA COMMESSA E QUALITÀ DELLA STRUTTURA TECNICA ED
OPERATIVA IN FASE DI ESECUZIONE

B.1 Proposta di organizzazione ed adeguatezza
della struttura tecnica dell｀ufficio di D.L. Descrivere
la proposta di organizzazione dell｀Ufficio di D.L. e
le modalità di svolgimento del servizio nel rispetto
delle informazioni fornite riguardo le specific

10.00

B.2 Proposta di organizzazione ed adeguatezza
della struttura tecnica per il coordinamento della
sicurezza in fase di esecuzione ed efficacia
nell’esecuzione del servizio Descrivere la proposta
di organizzazione del coordinamento della sicurezza
nella fas

10.00

B.3 Organigramma commessa DL E CSE Dovrà
essere presentato uno schema che rappresenti
l’organigramma della commessa e tutte le figure
professionali coinvolte nel processo produttivo, con
particolare riferimento ai curricula professionali dei
Direttori Ope

30.00

Totale criterio 50.00

C CLAUSOLE SOCIALI

C1 Possesso di una certificazione di Responsabilità
Sociale d’Impresa (Social Accountability) SA8000 o
equivalente.

1.00

C2 Clausole sociali ai sensi dell’art. 57 del Codice
dei Contratti per le pari opportunità Previsione
all’interno dell’organigramma di una percentuale
pari almeno al 30% di occupazione giovanile (età
inferiore ai 36 anni) e femminile parametrata sul
numer

2.00

Totale criterio 3.00

D Monitoraggio e rendicontazione con riguardo agli aspetti di sostenibilità ambientale nel rispetto dei
requisiti CAM

D1 Il concorrente dovrà proporre le attività di
controllo nell’ambito della direzione lavori con
particolare riferimento del rispetto delle specifiche 7.00



tecniche per gli edifici previste nel Capitolo 2 del
CAM “Acquisizione di sorgenti luminose per illumina

Totale criterio 7.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 59/2024 - C.I. 15148 “BOSCO DELLO SPORT: STADIO” - affidamento del servizio di direzione lavori, ispettore di cantiere e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione - CUP F75B22000010002 – CUI L00339370272202200083 – CIG B4EC4E7C38

